[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.09.2022
                                        г. Ачинск                                            300-п
	О принятии решения о проведении капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Ачинска, формирующих фонды капитального ремонта на счете регионального оператора в 2023-2025, в которых собственники помещений не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этом многоквартирном доме

В целях проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах расположенных на территории города Ачинска, в соответствии с региональной программой капитального ремонта, руководствуясь статьей 189 Жилищного кодекса РФ, статьей 16 Закона Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», постановлением Правительства Красноярского края от 31.05.2022 № 479-п «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края, утвержденной Постановлением Правительства Красноярского края от 27.12.2013 № 709-п, на 2023 - 2025 годы», учитывая предложения Регионального фонда капитального ремонта Красноярского края, руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о проведении капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Ачинска, формирующих фонды капитального ремонта на счете регионального оператора в 2023-2025, в которых собственники помещений не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этом многоквартирном доме,  согласно приложению.
2. Контроль исполнения постановления возложить на исполняющего полномочия первого заместителя Главы города Ачинска Е.А. Пенского.

3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города ачинска: http://www.adm-achinsk.ru/.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава города Ачинска                                                                      И.П. Титенков
Приложение
к постановлению администрации
города Ачинска
от 28.09.2022 № 300-п
Перечень многоквартирных домов по которым принято  решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Ачинска, формирующих фонды капитального ремонта на счете регионального оператора в 2023-2025, в которых собственники помещений не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этом многоквартирном доме
	№№ п/п
	Адрес
	Вид работ
	Год выполнения работ

	1
	г. Ачинск, кв-л 25-й, д. 1
	Ремонт крыши
	2023

	2
	г. Ачинск, кв-л 7Б, д. 1
	Ремонт системы электроснабжения
	2023

	3
	г. Ачинск, кв-л 7Б, д. 2
	Ремонт системы электроснабжения
	2023

	4
	г. Ачинск, кв-л 7Б, д. 3
	Ремонт системы горячего водоснабжения
	2023

	5
	г. Ачинск, кв-л 7Б, д. 3
	Ремонт системы отопления
	2023

	6
	г. Ачинск, кв-л 7Б, д. 3
	Ремонт системы холодного водоснабжения
	2023

	7
	г. Ачинск, кв-л 7Б, д. 5
	Ремонт системы водоотведения
	2025

	8
	г. Ачинск, кв-л Политехникума, д. 1
	Ремонт системы электроснабжения
	2025

	9
	г. Ачинск, мкр. 1-й, д. 28
	Ремонт крыши
	2025

	10
	г. Ачинск, мкр. 1-й, д. 34
	Ремонт фасада
	2023

	11
	г. Ачинск, мкр. 1-й, д. 39
	Ремонт системы горячего водоснабжения
	2025

	12
	г. Ачинск, мкр. 1-й, д. 39
	Ремонт системы отопления
	2025

	13
	г. Ачинск, мкр. 1-й, д. 39
	Ремонт системы холодного водоснабжения
	2025

	14
	г. Ачинск, мкр. 1-й, д. 40
	Ремонт фасада
	2025

	15
	г. Ачинск, мкр. 2-й, д. 11
	Ремонт фасада
	2023

	16
	г. Ачинск, мкр. 2-й, д. 19
	Ремонт фасада
	2025

	17
	г. Ачинск, мкр. 2-й, д. 20
	Ремонт фасада
	2025

	18
	г. Ачинск, мкр. 2-й, д. 22
	Ремонт системы горячего водоснабжения
	2025

	19
	г. Ачинск, мкр. 2-й, д. 22
	Ремонт системы отопления
	2025

	20
	г. Ачинск, мкр. 2-й, д. 22
	Ремонт системы холодного водоснабжения
	2025

	21
	г. Ачинск, мкр. 2-й, д. 23
	Ремонт фасада
	2025

	22
	г. Ачинск, мкр. 2-й, д. 26
	Ремонт фасада
	2025

	23
	г. Ачинск, мкр. 3-й, д. 5
	Ремонт системы горячего водоснабжения
	2025

	24
	г. Ачинск, мкр. 3-й, д. 5
	Ремонт системы отопления
	2025

	25
	г. Ачинск, мкр. 3-й, д. 5
	Ремонт системы холодного водоснабжения
	2025

	26
	г. Ачинск, мкр. 3-й, д. 10
	Ремонт системы электроснабжения
	2025

	27
	г. Ачинск, мкр. 3-й, д. 22А
	Ремонт лифтового оборудования
	2023

	28
	г. Ачинск, мкр. 4-й, д. 1
	Ремонт крыши
	2023

	29
	г. Ачинск, мкр. 4-й, д. 5
	Ремонт системы электроснабжения
	2025

	30
	г. Ачинск, мкр. 4-й, д. 7
	Ремонт крыши
	2025

	31
	г. Ачинск, мкр. 4-й, д. 8
	Ремонт системы электроснабжения
	2025

	32
	г. Ачинск, мкр. 4-й, д. 9
	Ремонт системы горячего водоснабжения
	2025

	33
	г. Ачинск, мкр. 4-й, д. 9
	Ремонт системы отопления
	2025

	34
	г. Ачинск, мкр. 4-й, д. 9
	Ремонт системы холодного водоснабжения
	2025

	35
	г. Ачинск, мкр. 4-й, д. 11
	Ремонт системы электроснабжения
	2023

	36
	г. Ачинск, мкр. 4-й, д. 13
	Ремонт системы электроснабжения
	2025

	37
	г. Ачинск, мкр. 4-й, д. 14
	Ремонт системы электроснабжения
	2025

	38
	г. Ачинск, мкр. 4-й, д. 22
	Ремонт системы электроснабжения
	2025

	39
	г. Ачинск, мкр. 5-й, д. 11
	Ремонт системы электроснабжения
	2025

	40
	г. Ачинск, мкр. 5-й, д. 12
	Ремонт системы электроснабжения
	2023

	41
	г. Ачинск, мкр. 5-й, д. 17
	Ремонт крыши
	2025

	42
	г. Ачинск, мкр. 5-й, д. 19
	Ремонт системы электроснабжения
	2023

	43
	г. Ачинск, мкр. 5-й, д. 21
	Ремонт системы электроснабжения
	2025

	44
	г. Ачинск, мкр. 5-й, д. 21А
	Ремонт системы электроснабжения
	2025

	45
	г. Ачинск, мкр. 5-й, д. 22
	Ремонт системы электроснабжения
	2025

	46
	г. Ачинск, мкр. 5-й, д. 22Б
	Ремонт системы электроснабжения
	2025

	47
	г. Ачинск, мкр. 5-й, д. 24
	Ремонт системы электроснабжения
	2023

	48
	г. Ачинск, мкр. 5-й, д. 25
	Ремонт системы электроснабжения
	2025

	49
	г. Ачинск, мкр. 5-й, д. 26
	Ремонт системы электроснабжения
	2025

	50
	г. Ачинск, мкр. 5-й, д. 29
	Ремонт системы электроснабжения
	2025

	51
	г. Ачинск, мкр. 5-й, д. 32
	Ремонт системы горячего водоснабжения
	2025

	52
	г. Ачинск, мкр. 5-й, д. 32
	Ремонт системы отопления
	2025

	53
	г. Ачинск, мкр. 5-й, д. 32
	Ремонт системы холодного водоснабжения
	2025

	54
	г. Ачинск, мкр. 5-й, д. 33
	Ремонт крыши
	2025

	55
	г. Ачинск, мкр. 5-й, д. 34
	Ремонт системы электроснабжения
	2025

	56
	г. Ачинск, мкр. 5-й, д. 37
	Ремонт системы электроснабжения
	2023

	57
	г. Ачинск, мкр. 5-й, д. 38
	Ремонт системы электроснабжения
	2025

	58
	г. Ачинск, мкр. 5-й, д. 39
	Ремонт системы горячего водоснабжения
	2025

	59
	г. Ачинск, мкр. 5-й, д. 39
	Ремонт системы отопления
	2025

	60
	г. Ачинск, мкр. 5-й, д. 39
	Ремонт системы холодного водоснабжения
	2025

	61
	г. Ачинск, мкр. 6-й, д. 3
	Ремонт системы электроснабжения
	2023

	62
	г. Ачинск, мкр. 6-й, д. 6
	Ремонт системы электроснабжения
	2025

	63
	г. Ачинск, мкр. 6-й, д. 7
	Ремонт системы горячего водоснабжения
	2023

	64
	г. Ачинск, мкр. 6-й, д. 7
	Ремонт системы отопления
	2023

	65
	г. Ачинск, мкр. 6-й, д. 7
	Ремонт системы холодного водоснабжения
	2023

	66
	г. Ачинск, мкр. 7-й, д. 3
	Ремонт системы горячего водоснабжения
	2025

	67
	г. Ачинск, мкр. 7-й, д. 3
	Ремонт системы отопления
	2025

	68
	г. Ачинск, мкр. 7-й, д. 3
	Ремонт системы холодного водоснабжения
	2025

	69
	г. Ачинск, мкр. 7-й, д. 5
	Ремонт системы горячего водоснабжения
	2025

	70
	г. Ачинск, мкр. 7-й, д. 5
	Ремонт системы отопления
	2025

	71
	г. Ачинск, мкр. 7-й, д. 5
	Ремонт системы холодного водоснабжения
	2025

	72
	г. Ачинск, мкр. 7-й, д. 6
	Ремонт крыши
	2025

	73
	г. Ачинск, мкр. 7-й, д. 7
	Ремонт системы горячего водоснабжения
	2023

	74
	г. Ачинск, мкр. 7-й, д. 7
	Ремонт системы отопления
	2023

	75
	г. Ачинск, мкр. 7-й, д. 7
	Ремонт системы холодного водоснабжения
	2023

	76
	г. Ачинск, мкр. 7-й, д. 8
	Ремонт крыши
	2023

	77
	г. Ачинск, мкр. 7-й, д. 11
	Ремонт системы электроснабжения
	2023

	78
	г. Ачинск, мкр. 8-й, д. 1
	Ремонт системы электроснабжения
	2025

	79
	г. Ачинск, мкр. 8-й, д. 7
	Ремонт лифтового оборудования
	2025

	80
	г. Ачинск, мкр. 9-й, д. 3
	Ремонт системы электроснабжения
	2025

	81
	г. Ачинск, мкр. 9-й, д. 8
	Ремонт системы электроснабжения
	2025

	82
	г. Ачинск, мкр. 9-й, д. 9
	Ремонт системы электроснабжения
	2025

	83
	г. Ачинск, мкр. Авиатор, д. 20
	Ремонт фасада
	2025

	84
	г. Ачинск, мкр. Юго-Восточный район, д. МПС 1
	Ремонт системы электроснабжения
	2025

	85
	г. Ачинск, мкр. Юго-Восточный район, д. МПС 3
	Ремонт крыши
	2025

	86
	г. Ачинск, мкр. Юго-Восточный район, д. 12
	Ремонт системы горячего водоснабжения
	2025

	87
	г. Ачинск, мкр. Юго-Восточный район, д. 12
	Ремонт системы отопления
	2025

	88
	г. Ачинск, мкр. Юго-Восточный район, д. 12
	Ремонт системы холодного водоснабжения
	2025

	89
	г. Ачинск, тер. 3-й микрорайон Привокзального района, д. 4
	Ремонт системы электроснабжения
	2025

	90
	г. Ачинск, тер. 3-й микрорайон Привокзального района, д. 19Б
	Ремонт системы горячего водоснабжения
	2024

	91
	г. Ачинск, тер. 3-й микрорайон Привокзального района, д. 19Б
	Ремонт системы отопления
	2024

	92
	г. Ачинск, тер. 3-й микрорайон Привокзального района, д. 19Б
	Ремонт системы холодного водоснабжения
	2024

	93
	г. Ачинск, тер. 3-й микрорайон Привокзального района, д. 23
	Ремонт лифтового оборудования
	2024

	94
	г. Ачинск, тер. 4-й микрорайон Привокзального района, д. 6А
	Ремонт лифтового оборудования
	2024

	95
	г. Ачинск, тер. 4-й микрорайон Привокзального района, д. 8
	Ремонт крыши
	2024

	96
	г. Ачинск, тер. 4-й микрорайон Привокзального района, д. 8А
	Ремонт лифтового оборудования
	2024

	97
	г. Ачинск, ул. 40 лет ВЛКСМ, д. 10
	Ремонт системы горячего водоснабжения
	2024

	98
	г. Ачинск, ул. 40 лет ВЛКСМ, д. 10
	Ремонт системы отопления
	2024

	99
	г. Ачинск, ул. 40 лет ВЛКСМ, д. 10
	Ремонт системы холодного водоснабжения
	2024

	100
	г. Ачинск, ул. Гагарина, д. 5А
	Ремонт системы электроснабжения
	2025

	101
	г. Ачинск, ул. Декабристов, д. 35
	Ремонт системы электроснабжения
	2025

	102
	г. Ачинск, ул. Декабристов, д. 37
	Ремонт системы электроснабжения
	2025

	103
	г. Ачинск, ул. Декабристов, д. 42
	Ремонт системы горячего водоснабжения
	2025

	104
	г. Ачинск, ул. Декабристов, д. 42
	Ремонт системы отопления
	2025

	105
	г. Ачинск, ул. Декабристов, д. 42
	Ремонт системы холодного водоснабжения
	2025

	106
	г. Ачинск, ул. Дзержинского, д. 41
	Ремонт системы электроснабжения
	2025

	107
	г. Ачинск, ул. Дзержинского, д. 45
	Ремонт системы горячего водоснабжения
	2025

	108
	г. Ачинск, ул. Дзержинского, д. 45
	Ремонт системы отопления
	2025

	109
	г. Ачинск, ул. Дзержинского, д. 45
	Ремонт системы холодного водоснабжения
	2025

	110
	г. Ачинск, ул. Дружбы Народов, д. 7
	Ремонт системы горячего водоснабжения
	2025

	111
	г. Ачинск, ул. Дружбы Народов, д. 7
	Ремонт системы отопления
	2025

	112
	г. Ачинск, ул. Дружбы Народов, д. 7
	Ремонт системы холодного водоснабжения
	2025

	113
	г. Ачинск, ул. Дружбы Народов, д. 9
	Ремонт крыши
	2025

	114
	г. Ачинск, ул. Калинина, д. 4
	Ремонт системы горячего водоснабжения
	2025

	115
	г. Ачинск, ул. Калинина, д. 4
	Ремонт системы отопления
	2025

	116
	г. Ачинск, ул. Калинина, д. 4
	Ремонт системы холодного водоснабжения
	2025

	117
	г. Ачинск, ул. Калинина, д. 6
	Ремонт крыши
	2025

	118
	г. Ачинск, ул. Калинина, д. 10
	Ремонт фасада
	2024

	119
	г. Ачинск, ул. Калинина, д. 14
	Ремонт фасада
	2025

	120
	г. Ачинск, ул. Калинина, д. 18
	Ремонт крыши
	2024

	121
	г. Ачинск, ул. Калинина, д. 26
	Ремонт крыши
	2025

	122
	г. Ачинск, ул. Калинина, д. 28
	Ремонт фасада
	2025

	123
	г. Ачинск, ул. Кирова, д. 23
	Ремонт фасада
	2025

	124
	г. Ачинск, ул. Кирова, д. 40
	Ремонт крыши
	2025

	125
	г. Ачинск, ул. Кирова, д. 42
	Ремонт крыши
	2025

	126
	г. Ачинск, ул. Кирова, д. 51
	Ремонт системы электроснабжения
	2025

	127
	г. Ачинск, ул. Кирова, д. 106
	Ремонт крыши
	2025

	128
	г. Ачинск, ул. Коминтерна, д. 32А
	Ремонт фундамента
	2025

	129
	г. Ачинск, ул. Лазо, д. 3
	Ремонт системы электроснабжения
	2025

	130
	г. Ачинск, ул. Лазо, д. 5
	Ремонт системы горячего водоснабжения
	2025

	131
	г. Ачинск, ул. Лазо, д. 5
	Ремонт системы отопления
	2025

	132
	г. Ачинск, ул. Лазо, д. 5
	Ремонт системы холодного водоснабжения
	2025

	133
	г. Ачинск, ул. Лазо, д. 8
	Ремонт системы электроснабжения
	2025

	134
	г. Ачинск, ул. Лазо, д. 9
	Ремонт крыши
	2025

	135
	г. Ачинск, ул. Лазо, д. 10
	Ремонт крыши
	2025

	136
	г. Ачинск, ул. Лазо, д. 11
	Ремонт крыши
	2025

	137
	г. Ачинск, ул. Льва Толстого, д. 19
	Ремонт крыши
	2025

	138
	г. Ачинск, ул. Льва Толстого, д. 53
	Ремонт крыши
	2025

	139
	г. Ачинск, ул. Льва Толстого, д. 59
	Ремонт крыши
	2025

	140
	г. Ачинск, ул. Майская, д. 1
	Ремонт крыши
	2025

	141
	г. Ачинск, ул. Манкевича, д. 16
	Ремонт крыши
	2025

	142
	г. Ачинск, ул. Привокзальная, д. 35А
	Ремонт фасада
	2025

	143
	г. Ачинск, ул. Привокзальная, д. 38
	Ремонт лифтового оборудования
	2025

	144
	г. Ачинск, ул. Привокзальная, д. 40
	Ремонт фасада
	2025

	145
	г. Ачинск, ул. Республики, д. 6
	Ремонт фундамента
	2025

	146
	г. Ачинск, ул. Республики, д. 8
	Ремонт фундамента
	2025

	147
	г. Ачинск, ул. Свердлова, д. 74
	Ремонт системы электроснабжения
	2025

	148
	г. Ачинск, ул. Слободчикова, д. 17
	Ремонт фасада
	2025

	149
	г. Ачинск, ул. Ференца Киш, д. 5А
	Ремонт системы электроснабжения
	2025

	150
	г. Ачинск, ул. Фрунзе, д. 67
	Ремонт крыши
	2025

	151
	г. Ачинск, ул. Чайковского, д. 3
	Ремонт системы горячего водоснабжения
	2025

	152
	г. Ачинск, ул. Чайковского, д. 3
	Ремонт системы отопления
	2025

	153
	г. Ачинск, ул. Чайковского, д. 3
	Ремонт системы холодного водоснабжения
	2025